
ZARZĄDZENIE NR 480/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie   zmiany zarządzenia w sprawie określenia sposobu ustalania cen i opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach. 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 712 i poz.492) oraz uchwały Nr XI/128/03 Rady Miejskiej w Suwałkach  z dnia 27 sierpnia 
2003 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Suwałk uprawnień do określania sposobu 
ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektow i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 
oraz przedszkoli, szkół i placówek oświatowow-wychowawczych z terenu Suwałk, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W podstawie prawnej zarządzenia Nr 322/2020 z dnia 7 sierpnia 2020r. w sprawie 
określenia sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach,  zmienionego zarządzeniem Nr 394/2020 z dnia 1 października 2020r. 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 322/2020 z dnia 7 sierpnia 2020r. w sprawie określenia sposobu 
ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach,  
dotychczasowy zapis po słowie „...oraz...„zastępuje się  zapisem: ” uchwały Nr XI/128/03 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 sierpnia 2003r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta 
Suwałk uprawnień do określania sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach oraz przedszkoli, szkół i placówek oświatowych z terenu 
Suwałk. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 7 sierpnia 
2020r. 

 
   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 2B36213C-1C05-4388-A1DE-B8E611A703A8. podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


